CRANIUM COMPUTER s.r.0. FAKTURA &.150100168
| Dodavater: ' Variabilny symbol: 150100168 '
CRANIUM COMPUTER s.r.o. ' Konstantny symbol: 0308 |

F. Rakécziho 76

943 01 Starovo Prevadzkéreit

CRANIUM COMPUTER s.r.0.
nam. Sv. Imricha 33
943 01 Starovo

ICO: 45534594

DIC: 2023189751

IC DPH: SK2023189751
Telefon: +421 36 7510130
Mobil: +421 905 251680
Fax: +421 36 7510132
E-mail: info@cranium.sk
www.cranium.sk

Objednavka &.: 20 dita: 02.04.2015 |

Odberatel: ICO:
DIC:

IC DPH:
IPEL Zariadenie socialnych sluzieb LELA
Lela 17

943 65 Kamenica nad Hronom

00655317

0

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Cislo aétu:

Tatra banka, a.s.
TATRSKBX
SK7111000000002921856312

2021856312 Kéd banky: 1100

Datum vyhotovenia:

: 15.04.2015 |
| Datum splatnosti:

Forma uhrady: Prikazom

29.04.2015 | |

Koneény prijemca:

Oznacenie dodavky Mnozstvo J.cena

Zfava Cena %DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vam

31701078:LC-1280XLY - inkoust yellow '
31701305:Brother TN-2000

TN-2120

TN3380EM:toner Brother TN-3380 orig.

| puzdro

1ks
1ks

17,42
72,30
68,85
127,24
11,90

2 ks

I

14,52
60,25
57,37
212,07
9,92

20%
20%
20%
20%
20%

2,90
12,05
11,48
4241

1,98

1742 |
7230 |
6885 |

25448 |
1190 |

Sucet poloZiek
SPOLU NA UHRADU

354,13 70,82 424,95

424,95

Vystavil:

Okresny sud Nitra C
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|
|
%
I

Prevzal:

Ekonomic
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ky a informaény systém POHODA

Pediatka :




